dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO OBCsHHMKOBaA AHXXennka AnekcaHapoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003435

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.02.2008
yneHoB POO
Iop. NUL0
P " OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloymBLUEe haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTta 06 | pmoroeop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBannbUKaLMOHHOIo
oueHKe npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLEHKMU
00O "busHec- KBapTupa, oLeHKa
1531308 13.01.2021 PTVIpa, ol pbIHOYHAS
OueHka" HeOBUXNUMOCTU
00O "busHec- KBapTupa, oLeHKa
01 13.01.2021 PTvp H pblHOYHasA
OueHka" HEeOBUXXNUMOCTN
000 "busHec- EOH (opomoBnapeHune),
1620561 . 18.01.2021 (A A : pbIHOYHaA
OueHka OUEHKa HeaBUXMMOCTH
000 "busHec- TC, oueHKa OBUXNMOTO
03 ! 18.01.2021 Herka 4 pbIHOYHAS
OueHka nMyLLecTBa
000 "bu3sHec- HeXunnoe, oLeHkKa
04 ! 20.01.2021 H PbIHOYHES
OueHka HeABNXUMOCTH
EOH (kommep4eckas),
00O "busHec-
05 20.01.2021 OLUEeHKa OBUXNMOIro pbIHOYHaA
OueHka"
nMyLlecTBa
000 "bu3sHec- HeXunnoe, oueHKa
15 ! 03.02.2021 H PbIHOYHaS
OueHka HeABUXUMOCTU
000 "busHec- KBapTupa, oueHka
16 " 03.02.2021 pTipa, ot pbIHOYHaA
OueHka HeABMXUMOCTU
000 "busHec- HeXwunoe, oueHKa
11 29.01.2021 4 pbIHOYHAS

OueHka" HeOBMXXUMOCTN



1597721

10

1665145

02

21

28

29

32

33

1849548

1844796

1844919

1825891

1844876

1851201

1860779

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

02.02.2021

29.01.2021

02.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

22.03.2021

22.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

26.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

29.03.2021

27.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

EOH (nomoBnageHue),
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

3eM.y4-K, OoLlleHKa
HEeOBVMXKXUMOCTN

EOH (nomoBnaneHue),
OL/eHKa HeaBMXMMOCTH

TC, oueHKa OBUXMNMOIO
VMyLLEeCTBa

X/6 n3penus, oueHka
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

KBapTupa, OLEeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HEeOBMXXUMOCTU

HeXXunJioe nomelleHne,
OLUEeHKa HeABNXNMOCTHN

EOH (nomoBnageHue),
OLeHKa HeaBMXXMMOCTH

EOH (nomoBnapneHue),
ouUeHKa HeaBUXXMMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXUNMOCTHU

KBapTupa, OLEeHKa
HeagBU>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



34

35

36

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

HeXXunJsioe nomelleHne,
OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

TC, oueHKa OBUXUMOro
nMmyLlecTsa

OKC, oueHKa HeaBUXMMOCTM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



