Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Овсянникова Анжелика Александровна         003435         04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1531308	ООО "Бизнес- Оценка"	13.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
						01	ООО "Бизнес- Оценка"	13.01.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1620561	ООО "Бизнес- Оценка"	18.01.2021	EOH (домовладение), оценка недвижимости	рыночная						
03	ООО "Бизнес- Оценка"	18.01.2021	TC, оценка движимого имущества	рыночная						
04	ООО "Бизнес- Оценка"	20.01.2021	нежилое, оценка недвижимости	рыночная						
05	ООО "Бизнес- Оценка"	20.01.2021	EOH (коммерческая), оценка движимого имущества	рыночная						
15	ООО "Бизнес- Оценка"	03.02.2021	нежилое, оценка недвижимости	рыночная						
16	ООО "Бизнес- Оценка"	03.02.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
11	ООО "Бизнес- Оценка"	29.01.2021	нежилое, оценка недвижимости	рыночная						

1597721	ООО "Бизнес- Оценка"	02.02.2021	EOH (домовладение), оценка недвижимости	рыночная
10	ООО "Бизнес- Оценка"	29.01.2021	зем.уч-к, оценка недвижимости	рыночная
1665145	ООО "Бизнес- Оценка"	02.02.2021	EOH (домовладение), оценка недвижимости	рыночная
02	ООО "Бизнес- Оценка"	03.02.2021	TC, оценка движимого имущества	рыночная
21	ООО "Бизнес- Оценка"	03.02.2021	ж/б изделия, оценка движимого имущества	рыночная
28	ООО "Бизнес- Оценка"	22.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
29	ООО "Бизнес- Оценка"	22.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
32	ООО "Бизнес- Оценка"	24.03.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
33	ООО "Бизнес- Оценка"	24.03.2021	EOH (домовладение), оценка недвижимости	рыночная
1849548	ООО "Бизнес- Оценка"	26.03.2021	EOH (домовладение), оценка недвижимости	рыночная
1844796	ООО "Бизнес- Оценка"	23.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1844919	ООО "Бизнес- Оценка"	24.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1825891	ООО "Бизнес- Оценка"	29.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1844876	ООО "Бизнес- Оценка"	27.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1851201	ООО "Бизнес- Оценка"	29.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1860779	ООО "Бизнес- Оценка"	29.03.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

34	ООО "Бизнес- Оценка"	30.03.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
35	ООО "Бизнес- Оценка"	30.03.2021	TC, оценка движимого имущества	рыночная
36	000 "Бизнес- Оценка"	30.03.2021	ОКС, оценка недвижимости	рыночная